
令和２年６月１日

関係機関の長

高等学校長
殿

中学校長

小学校長

鹿児島県立川辺高等学校創立 120周年

記念事業実行委員会

実行委員長 森田 剛

ＰＴＡ会長 野中 康博

学 校 長 大山 尚人

鹿児島県立川辺高等学校創立 120周年記念式典等の延期について

新緑の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素

から本校の教育活動に格別のご厚情を賜り，心から御礼申し上げます。

さて，本校は，本年 令和２年 11月 21日(土) に鹿児島県立川辺高等学校創立 120周年

記念式典・祝賀会等の開催を予定しておりました。本来ならば，この時期に開催のご案内

をお送りする予定でしたが，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，実行委員

会で検討の結果，やむなく来年 令和３年 11月 20日(土) に延期することといたしました。

なお，詳細につきましては決定次第お知らせいたします。

改めて記念式典のご案内を申し上げますので，大変恐縮ではございますが，その際はご

出席いただければ幸いです。

急なご連絡となり，皆様にはご迷惑をおかけいたしますが，何卒御理解賜りますよう，

どうかよろしくお願い申し上げます。


